
SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI Anno 2023

CONSISTENZA DI CASSA DI INIZIO ESERCIZIO

Riscossioni

Pagamenti

CONSISTENZA DI CASSA DI FINE ESERCIZIO

Residui attivi

Residui passivi

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

In c/ competenza

In c/ competenza

In c/ residui

In c/ residui

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

€ 400.898,72

 478.202,28

 6.037,28

 489.375,07

 19.230,85

 484.239,56

 508.605,92

€ 376.532,36

 6.760,23

 22.231,51

 4.099,91

 0,00

 6.760,23

 26.331,42

€ 356.961,17

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2024 risulta così prevista

Parte Vincolata

FONDO TRATTAMENTO FINE RAPPORTO AL 31/12/23  71.638,12

Totale Parte Vincolata  71.638,12

Parte Disponibile  285.323,05

€ 356.961,17Totale Risultato di Amministrazione


