SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI

Anno 2023

CONSISTENZA DI CASSA DI INIZIO ESERCIZIO			€400.898,72
Riscossioni	In c/ competenza In c/ residui	478.202,28 6.037,28	484.239,56
Pagamenti	In c/ competenza In c/ residui	489.375,07 19.230,85	508.605,92
CONSISTENZA DI CASSA DI FINE ESERCIZIO			€376.532,36
Residui attivi	Esercizi precedenti Esercizio in corso	0,00 6.760,23	6.760,23
Residui passivi	Esercizi precedenti Esercizio in corso	4.099,91 22.231,51	26.331,42
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		€356.961,17

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2024 risulta così prevista	
Parte Vincolata	
FONDO TRATTAMENTO FINE RAPPORTO AL 31/12/23	71.638,12
Totale Parte Vincolata	71.638,12
Parte Disponibile	285.323,05
Totale Risultato di Amministrazione	€356.961,17